АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12.12.2023________ №_1048_______________

г. Ершов

О внесении изменений в

правовой акт по оплате труда

        Руководствуясь    Трудовым  Кодексом  Российской Федерации,

Уставом Ершовского муниципального района, в целях материального

стимулирования и дальнейшего повышения эффективности работы

учреждения, рассмотрев письмо директора МАУ ЕМР Саратовской области

ФОК «Дельфин» Широкова А.Г., администрация  Ершовского

муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в   постановление администрации Ершовского муниципального

района от 19.01.2018 г. № 39 «Об условиях оплаты труда работников

муниципальных автономных учреждений» следующие изменения:

- в пункте 3.1. Положения об условиях оплаты труда работников

муниципальных автономных учреждений Ершовского муниципального

района, их заместителей и главных бухгалтеров таблицу «Коэффициент

кратности должностного оклада руководителя учреждения» изложить  в

новой редакции, согласно приложению  №1 к настоящему постановлению;

- приложение №1 и №2 к Положению об условиях оплаты труда работников

муниципальных автономных учреждений Ершовского муниципального

района, их заместителей и главных бухгалтеров изложить в новой редакции,

согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

- пункт 5 Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных

автономных учреждений Ершовского муниципального района, их

заместителей и главных бухгалтеров дополнить абзацем следующего

содержания: «Премиальные выплаты по итогам работы за полугодие

руководителя, его заместителей и главного бухгалтера не должны

превышать двух должностных окладов».

 2. Отделу по информатизации администрации Ершовскогго

муниципального района разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в

сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1

декабря 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ершовского муниципального района                             С.А. Зубрицкая

Приложение №1 к постановлению

администрации ЕМР

от_12.12.2023_№_1048_

Коэффициент кратности

должностного оклада руководителя учреждения

Списочная численность работников

учреждения (чел.)

Максимальный коэффициент

кратности

до 10 чел. (включительно) 1,09

от 15 чел. до 20 чел. (включительно) 1,2

от 21 чел. до 25 чел. (включительно) 1,31

от 26 чел. до 30 чел. (включительно) 1,42

от 31 чел. до 40 чел. (включительно) 1,53

от 41 чел. до 60 чел. (включительно) 1,64

от 61 чел. до 70 чел. (включительно) 1,75

от 71 чел. до 80 чел. (включительно) 1,86

от 81 чел. до 100 чел. (включительно) 1,97

Свыше 100 чел. 2,08

Приложение №2 к постановлению

администрации ЕМР

от_12.12.2023_№_1048__

Приложение №1

к положению об

условиях оплаты труда

Размер месячного должностного оклада руководителя учреждения

с  01.12.2023 г.

№п

/п

Наименование

муниципального автономного

учреждения

Наименование

должности

Размер

должностного

оклада (руб.)

1. Муниципальное автономное

учреждение Ершовского

муниципального района

Саратовской области

физкультурно -

оздоровительный комплекс

«Дельфин»

Директор 41 546

                                                                                             Приложение №2

                                                                                                  к положению об

условиях оплаты труда

Размер месячного должностного оклада заместителя руководителя,

главного бухгалтера учреждения с 01.12.2023 г.

№п/

п

Наименование

муниципального

автономного учреждения

Наименование

должности

Размер

должностного

оклада (руб.)

1. Муниципальное автономное

учреждение Ершовского

муниципального района

Саратовской области

физкультурно-

оздоровительный комплекс

Заместитель

директора

33 236

Главный бухгалтер 33 236

«Дельфин»